PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2023 года

	№
	64/422-5

	г. Нелидово

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 12 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК Российской Федерации от 15 марта 2023 № 111/863-8, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 03.08.2023 № 63/417-5 «О регистрации кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы второго созыва по четвертому (одномандатному) избирательному округу Бомбиной Зинаиды Петровны», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса Васьковой Нины Петровны на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.

2. Возложить временное исполнение обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа на члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса Юрия Александровича Паршенкова.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тверской области.

4. Ознакомить с принятым решением члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса Ю.А. Паршенкова.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                    Ю.А. Паршенков